
Klan

Sprawdż swoją wiedze o klanie

Poziom trudności: Średni

1. Dlaczego Elżbieta i Jerzy się rozwiedli?

A - Bo Ela już przestała kochać jerzego

B - bo Jerzy ją zdradził

C - Elżbieta myślała że Jerzy zasługuje na kogoś lepszego

D - Jerzy już nie mógł z Elą wytrzymać

2. Czy Kamila i Bożenka chodzą ze sobą do klasy

A - tak

B - Nie

C - Bożeny wogóle nie ma w tym serialu

D - tak ale już nie chodzą

3. jak ma na imie diewczyna Michała

A - Magda

B - Zyta

C - Jola

D - Halina

4. Z kim ożenił się Leszek brat Krystyny?

A - Z Beatą

B - Z Moniką

C - Z Bogną

D - Z Zytą

5. Kim jest Dorotka?

A - Siostrą zakonom

B - lekarką

C - Nauczycielką Matematyki

D - Barmanką
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6. Kim był Michał

A - Księdzem

B - Policjantem

C - Piłkarzem

D - Kucharzem

7. Z kim Jacek planował ślub?

A - z Donatą

B - z Olą

C - z Kingą

D - z Bogną

8. Kto jest Biologicznym ojcem Jasia?

A - Jacek

B - Piotr

C - Rysiu

D - Paweł

9. Jak ma na imię syn Moniki?

A - Daniel

B - Michał

C - Maciek

D - Szymon

10. Kogo na wigili 2009 roku przestawił Oskar brat Jerzego?

A - Kingę

B - Beatę

C - Karolinę

D - Zytę

11. Skim Monika się zaręczyła?

A - Z Szymonem

B - Z Feliksem

C - Z Leszkiem

D - Z Jerzym
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12. Z kim Darek ma nieślubne dziecko?

A - Z Beatą

B - Z Wiesią

C - Z Donatą

D - Z Agnieszką

13. Jak ma na imię chłopak Kamili

A - Karol

B - Błażej

C - Maciek

D - Darek

14. Kim dla Kamili Jest Jerzy

A - Ojcem

B - Bratem

C - Wujkiem

D - Szwagrem

15. W jakim termine Ela i Jerzy się Pobrali po raz drugi.

A - 1 Maja 2009 roku

B - 2 Czerwca 2009 roku

C - 31 Grudnia 2009 roku

D - 1 stycznia 2010 roku

16. W jakiej Miejscowośći mieszka Tomsz Bednarek-serialowy Jacek

A - W Warszawie

B - W Pleszewie

C - W Gdańsku

D - W Zielonej Górze
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Klan

Sprawdż swoją wiedze o klanie

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. C

5. A

6. C

7. A

8. B

9. A

10. A

11. B

12. B

13. B

14. B

15. A

16. B
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